
ZLATNÍKY 2018

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy a juniorky
Techn. organ.: TJ Slávia ŠG Trenčín a xRoad Bánovce nad BebravouDĺžka pretekov: 64,20 km

Dátum: 19.7.2018 Priemerná rýchlosť: 33,00 km/hod

Miesto: Zlatníky

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 120 10009722818 SVK JASEKOVÁ Tatiana 1988 BIKEPRO SPORT 1:56:43

2 109 10005948710 SVK KADLECOVÁ Monika 1990 CK EPIC Dohňany 2:00:31 0:03:48

3 103 10046055984 SVK MACHÁLKOVÁ Petra 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:00:31 0:03:48

4 123 10010776680 SVK ŠVRČKOVÁ Barbora 1998 BRS TECHNOLOGY - KAKTUS BIKE RACING TEAM2:00:38 0:03:55

5 108 10046071748 SVK HRTÁNKOVÁ Júlia 2000 Finančné centrum Team 2:07:25 0:10:42

6 129 10010905814 HUN PETERI Nike 1998 SZINGO-Fehervar 2:10:10 0:13:27

7 110 10015286473 SVK HORVÁTHOVÁ Hana 2001 PROefekt team 2:13:54 0:17:11

8 130 10023610487 HUN HIDEG Nora Zsuzsanna 2000 SZINGO-Fehervar 2:15:01 0:18:18

127 10081555762 SVK CHRASTINOVÁ Veronika 2000 Cykloklub Turzovka OTL

107 10046031736 SVK TURÓCZIOVÁ Dominika 2000 CYKLO SPIŠ DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Janka Buchelová - riaditeľ pretekov

Zlatníky - 29.07.2018



ZLATNÍKY 2018

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Juniori
Techn. organ.: TJ Slávia ŠG Trenčín a xRoad Bánovce nad BebravouDĺžka pretekov: 128,40 km

Dátum: 19.7.2018 Priemerná rýchlosť: 36,73 km/hod

Miesto: Zlatníky

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 31 10046046890 SVK ROVDER Pavol 2001 CYKLO SPIŠ 3:29:46

2 39 10046024056 SVK GAVENDA Martin 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:38:01 0:08:15

3 4 10046024561 SVK SIKORA Dávid 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:03 0:08:17

4 37 10046023450 SVK BUGÁR Marek 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:38:03 0:08:17

5 18 10046019208 SVK ČERNEK Matúš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 3:38:03 0:08:17

10 10056003437 SVK VOJT Dávid 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

78 10034895833 SVK ORLOV Artur 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom OTL

22 10046073162 SVK ZELINA Andrej 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK OTL

64 10023479438 SVK MIČIAN Samuel 2000 Športový klub VELODROM Prešov OTL

47 10046076293 SVK HORŇÁK Jakub 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom OTL

6 10046067607 SVK FOLTÁN Matúš 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

17 10046091148 SVK BANIAR Matúš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK OTL

63 10023479943 SVK ŠTEIN Adrián 2000 Športový klub VELODROM Prešov OTL

1 10015332044 SVK BLAŠKO Matej 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

42 10046038204 SVK LÍŠKA Andrej 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

5 10046029211 SVK COMA Richard 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

45 10046105393 SVK VRABEL Radovan 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

43 10046056590 SVK NAGY Simon 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

2 10046016073 SVK HODÁS Jakub 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

19 10046019309 SVK FOLTÁN Adam 2000 MŠK Žiar nad Hronom - CK OTL

36 10046095693 SVK BAŽÍK Tomáš 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

44 10046056691 SVK ONDRAŠEK Šimon 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

40 10046033655 SVK HIPČA Richard 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

52 10054047976 SVK MALÍŠEK Miroslav 2000 PROefekt team OTL

30 10046059624 SVK HLÚBEK Jakub 2000 CYKLO SPIŠ OTL

20 10046019006 SVK KAMENSKÝ Tomáš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK DNF

90 10067451356 SVK VOLENTIER Matej 2000 Cyklistický klub Rimavská Sobota DNF

60 10023479236 SVK JAROŠ Oliver 2000 CKM Poprad DNF

29 10046050732 SVK HAVRAN Ivan 2000 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE DNF

71 10078161368 SVK MEČIAR Martin 2001 PROefekt team DNF

35 10046024157 SVK ANTAL Andrej 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Janka Buchelová - riaditeľ pretekov

Zlatníky - 29.07.2018



ZLATNÍKY 2018

Výsledková listina

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži a Juniori
Techn. organ.: TJ Slávia ŠG Trenčín a xRoad Bánovce nad BebravouDĺžka pretekov: 128,40 km

Dátum: 19.7.2018 Priemerná rýchlosť: 38,18 km/hod

Miesto: Zlatníky

POR. ŠT.Č. ŠTÁT PRIEZVISKO MENO Ročník KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Country Surname Name Year Team Time Gap

1 131 273 10003270500 SVK TYBOR Patrik 1987 DUKLA Banská Bystrica 3:21:48

2 138 3929 10005540195 SVK HARING Martin 1986 DUKLA Banská Bystrica 3:21:48 0:00:00

3 134 9681 10011240462 SVK CULLY Andrej 1995 DUKLA Banská Bystrica 3:23:23 0:01:35

4 124 4734 10011130025 SVK MICHALIČKA Juraj 1998 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:24:11 0:02:23

5 106 5468 10007816968 SVK LAJCHA Juraj 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:27:18 0:05:30

6 132 3508 10005989934 SVK MAHĎAR Martin 1989 DUKLA Banská Bystrica 3:27:18 0:05:30

7 114 6433 10014596864 SVK SZÁSZ Adam 1997 PROefekt team 3:27:42 0:05:54

8 135 5681 10008625506 SVK BELLAN Juraj 1996 DUKLA Banská Bystrica 3:28:01 0:06:13

9 133 2389 10004611625 SVK ČANECKÝ Marek 1988 DUKLA Banská Bystrica 3:28:43 0:06:55

10 204 7054 10014184010 SVK NÔTA Štefan 1994 Cyklistický klub Rimavská Sobota 3:29:40 0:07:52

11 105 4945 10007582956 SVK MALOVEC Ľuboš 1994 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:29:40 0:07:52

12 110 6106 10004841896 SVK KARAS Juraj 1985 PROefekt team 3:29:40 0:07:52

13 126 3625 10007767963 SVK MALIK Róbert 1993 CK Příbram Fany Gastro 3:29:40 0:07:52

14 31 7428 10046046890 SVK ROVDER Pavol 2001 CYKLO SPIŠ 3:29:46 0:07:58

15 39 6471 10046024056 SVK GAVENDA Martin 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:38:01 0:16:13

16 4 6495 10046024561 SVK SIKORA Dávid 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:03 0:16:15

17 37 6437 10046023450 SVK BUGÁR Marek 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín 3:38:03 0:16:15

18 18 6088 10046019208 SVK ČERNEK Matúš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK 3:38:03 0:16:15

19 119 6501 10015782991 SVK HLOŽA Michal 1997 CyS - Akadémia Petra Sagana 3:38:26 0:16:38

20 104 10534 10006421077 SVK FEJES Gábor 1989 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:38:26 0:16:38

111 7056 10011068488 SVK KUŠNÍR Filip 1999 PROefekt team OTL

10 9977 10056003437 SVK VOJT Dávid 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

78 10970 10034895833 SVK ORLOV Artur 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom OTL

22 8674 10046073162 SVK ZELINA Andrej 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK OTL

64 7012 10023479438 SVK MIČIAN Samuel 2000 Športový klub VELODROM Prešov OTL

47 9500 10046076293 SVK HORŇÁK Jakub 2001 ŠKC Dubnica n. Váhom OTL

113 7847 10011221062 SVK JÁNOŠÍK Kristián 1999 PROefekt team OTL

115 6753 10046028302 SVK STAŠKO Samuel 1997 SCHWABIK CYCLING CEA OTL

128 c20268 10016050349 CZE PYTEL Jaromír 1975 CK Feso Petřvald OTL

130 8646 10046072859 SVK BERDIS Richard 1999 Športový klub VELODROM Prešov OTL

6 7895 10046067607 SVK FOLTÁN Matúš 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

17 9675 10046091148 SVK BANIAR Matúš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK OTL

122 10567 10076592392 SVK KRÁLIK Ján 1997 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

63 6924 10023479943 SVK ŠTEIN Adrián 2000 Športový klub VELODROM Prešov OTL

1 7047 10015332044 SVK BLAŠKO Matej 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

42 7183 10046038204 SVK LÍŠKA Andrej 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

5 6808 10046029211 SVK COMA Richard 2000 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

45 9839 10046105393 SVK VRABEL Radovan 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

43 7650 10046056590 SVK NAGY Simon 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

2 5774 10046016073 SVK HODÁS Jakub 2001 CyS - Akadémia Petra Sagana OTL

19 6089 10046019309 SVK FOLTÁN Adam 2000 MŠK Žiar nad Hronom - CK OTL

36 9726 10046095693 SVK BAŽÍK Tomáš 2000 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

234 6430 10013955553 SVK MAČAJ Ondrej 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE OTL

102 6525 10009337343 SVK VANČO Jakub 1994 AŠK INTER Bratislava OTL

127 4657 10009647945 SVK ZAŤKO Dominik 1993 AŠK INTER Bratislava OTL

44 7651 10046056691 SVK ONDRAŠEK Šimon 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

202 4816 10007944684 SVK WACHS Martin 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE OTL

118 3913 10006884051 SVK SCHWABIK Johan 1992 SCHWABIK CYCLING CEA OTL

117 4640 10007525867 SVK BÉREŠ Stanislav 1992 SCHWABIK CYCLING CEA OTL

UCI ID

UCI ID

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Janka Buchelová - riaditeľ pretekov

Zlatníky - 29.07.2018



ZLATNÍKY 2018

Výsledková listina

136 7040 10011075865 SVK VLČÁK Martin 1998 DUKLA Banská Bystrica OTL

109 10775 10080406213 SVK ANDRAŠKO Adrián 1999 CKM Poprad OTL

103 7041 10010040086 SVK VANČO Filip 1996 AŠK INTER Bratislava OTL

108 6021 10014825422 SVK ZEMAN Alex 1998 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE OTL

223 2536 10008972682 SVK BRANDÝS Michal 1986 CK DUKLA Bratislava OTL

40 7032 10046033655 SVK HIPČA Richard 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

140 6989 10046032847 SVK ŠKUNDA Peter 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín OTL

101 6829 10014213211 SVK RŽONCA Michal 1997 CK EPIC Dohňany OTL

52 9906 10054047976 SVK MALÍŠEK Miroslav 2000 PROefekt team OTL

30 7693 10046059624 SVK HLÚBEK Jakub 2000 CYKLO SPIŠ OTL

129 c918 10012570574 CZE SWACZYNA Petr 1985 CK Feso Petřvald DNF

141 6366 10014213009 SVK GAVENDA Miroslav 1997 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

20 6082 10046019006 SVK KAMENSKÝ Tomáš 2001 MŠK Žiar nad Hronom - CK DNF

90 10214 10067451356 SVK VOLENTIER Matej 2000 Cyklistický klub Rimavská Sobota DNF

137 7858 10015814923 SVK MELIŠ Matúš 1999 DUKLA Banská Bystrica DNF

60 7013 10023479236 SVK JAROŠ Oliver 2000 CKM Poprad DNF

29 7513 10046050732 SVK HAVRAN Ivan 2000 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE DNF

107 7011 10011068387 SVK LÍŠKA Daniel 1999 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE DNF

116 6343 10058952843 SVK CHLEBOVEC Samuel 1998 SCHWABIK CYCLING CEA DNF

125 10522 10050303069 SVK HOFERICA CyrilJán 1999 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

71 10655 10078161368 SVK MEČIAR Martin 2001 PROefekt team DNF

35 6472 10046024157 SVK ANTAL Andrej 2001 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

139 6055 10046018703 SVK CVERENKÁR Marek 1999 TJ Slávia ŠG Trenčín DNF

Ľuboš Bodiš - hlavný rozhodca

Janka Buchelová - riaditeľ pretekov

Zlatníky - 29.07.2018


